CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° ~tlq ,DE 1996

'.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e nos termos do Artigo 38 da Lei Federal 8.112190,

RESOLVE:

1 - DESIGNAR JOHNNY MESSIAS GOMES, matricula nO
11.088-48, ocupante do cargo efetivo de Assessor Técnico, Categoria Economista,
lotado na Seção de Apoio ao Planejamento, para responder pelo cargo em comissão de
Chefe de Seção, CL-13, da Seção de Apoio ao Planejamento da Coordenadoria de
Planejamento e Elaboração Orçamentária, nas a,usências e impedimentos legais do
titular (Processo nO 001.800195-CLDF).

2 - DISPENSAR LUís OTÁVIO DA ROCHA CUNHA, matrícula nO
11.546-44, dos encargos de substituto eventual do Chefe da Seção de Apoio ao
Planejamento (Processo n° 001.800195-CLDF).

3 - DESIGNAR GEÓRGIA DAPHNE SOBREIRA GOMES, matrícula
nO 11.137-61, ocupante do cargo efetivo de Assessor Técnico, categoria Administrador,
lotada na Seção de Apoio à Avaliação de Resultados, para responder pelo cargo em
comissão de Chefe de Seção, CL-13, da Seção de Apoio à Avaliação de Resultados da
Coordenadoria de Planejamento e Elaboração Orçamentária, nas ausências e
impedimentos legais do titular (Processo nO 000.060/96-CLDF).

4 - DISPENSAR ANTÔNIO DE QUEIROZ NOLETO, matrícula nO
11.099-43, dos encargos de substituto eventual do Chefe da Seção de Apoio à
Avaliação de Resultados (Processo nO 000.060196-CLDF).

5 - DESIGNAR Luís OTÁVIO DA ROCHA CUNHA, matrícula n°
11.546-44, ocupante do cargo em comissão de Chefe de Seção, CL-13, da Seção de
Apoio ao Planejamento, para responder pelo cargo em comissão de Coordenador,
CL-15, da Coordenadoria de Planejamento e Elaboração Orçamentária, nas ausências e
impedimentos legais do titular (Processo n° 000.060196-CLDF).

6 - DISPENSAR GEÓRGIA DAPHNE SOBREIRA GOMES,
matricula nO 11.137-61, dos encargos de substituta eventual do Coordenador d~e
Planejamento e Elaboração Orçamentária.

~

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

....."'''~ -

((':':"\':'1:')'°0'. ~~~"-
.lJ, n)
c~ I)
'.} / ,
\:~: ;7í;õ;\/' 7 - DESIGNAR ADERBAL GONÇALVES GOMES DA SILVA,

"".,,- matrícula n° 11.232-67, ocupante do cargo efetivo de Assistente Técnico, categoria
Técnico em Administração, lotado no Setor de Serviços Auxiliares, para responder pelo
cargo em comissão de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Serviços Auxiliares da
Divisão de Serviços Gerais, nas ausências e impedimentos legais do titular (Processo nO
001.277/96-CLDF).

8 - DISPENSAR JOSÉ EUGÊNIO REIS, matrícula nO 12.570-42,
dos encargos de substituto eventual do Chefe do Setor de Serviços Auxiliares (Processo
nO 001.277/96-CLDF).

- Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

de 1996.

~'I=":JoY--D~ .
L:--<"'-'esi ent~ ~

Brasília, () ") de